
30.10.2020

Publiskās apspriedes turpmāk notiks tikai attālināti
Ir noslēgusies bērnu, vecāku un pedagogu aptauja,
kuras mērķis bija noskaidrot apmierinātības līmeni
par piedāvāto izglītību Saulkrastos un dotu iespēju
izteikt viedokli par plānoto skolu apvienošanu. Lai
iegūtu atgriezenisko saiti par aptaujas rezultātiem, kā
arī turpinātu diskusiju par aktuālajiem jautājumiem,
aicinām pieteikties uz publiskajām apspriedēm –
diskusijām.

Ramona Urtāne, izglītības darba speciāliste: “Vēlos izteikt pateicību visiem, kuri piedalījās aptaujas
pildīšanā, jo rezultāti ir iezīmējuši ceļa karti gan Saulkrastu novada domei, gan skolām par to, kādu
izglītību vēlas saņemt Saulkrastu ģimenes! Vairāk par aptaujas rezultātiem būs iespēja uzzināt
plānotajās diskusijās, kurās varēs piedalīties gan klātienē, gan attālināti. Paldies vecākiem, kuri
ierosināja diskusijas pārraidīt arī platformā Zoom, lai tajās varētu piedalīties lielāks dalībnieku skaits –
tikai kopā mums izdodas paveikt darbu kvalitatīvi un vairāk!”
Diskusijas darba kārtībā:

Atgriezeniskā saite par aptauju rezultātiem (15 min),1.
Pārmaiņas tuvākajā trīsgadē (15 min),2.
Problēmrisinājumu modelēšana (1h).3.

Norises
laiks

Norises
vieta* Dalībnieki*

1.
21.oktobris
plkst.18.00 –
19.30

Zoom
platformā

Abu vidusskolu
pedagogi

2.
30.oktobris
plkst.18.00 –
19.30

Zoom
platformā

Abu vidusskolu un
pirmsskolas vecāki

3.
4.novembris
plkst.18.00 –
19.30

Zoom
platformā

Abu vidusskolu
pedagogi

4.
13.novembris
plkst.18.00 –
19.30

Zoom
platformā

Abu vidusskolu un
pirmsskolas vecāki

5.
20.novembris
plkst.18.00 –
19.30

Zoom
platformā

Abu vidusskolu
7.-12.klašu skolēni

* Visās diskusijās plānota iespēja pieslēgties attālināti zoom platformā.
** Katrā diskusijā klātienē tiek plānoti līdz 20 cilvēkiem. Aptauja automātiski tiks slēgta sasniedzot
maksimālo dalībnieku skaitu.
Pieteikšanās diskusijām gan klātienē, gan attālināti notiks elektroniski, aizpildot anketu.
Piekļuve zoom platformai tiks nosūtīta uz diskusijas dalībnieka e-pasta adresi, kura tiks norādīta
anketā.
Pieteikšanās anketas:

Pedagogiem ATTĀLINĀTI.1.
Vecākiem ATTĀLINĀTI.2.
7. – 12.klašu skolēniem ATTĀLINĀTI.3.

Diskusijas vadīs izglītības darba speciāliste Ramona Urtāne
Jautājumu vai priekšlikumu gadījumā aicinām sazināties ar Ramonu Urtāni,
ramona.urtane@saulkrasti.lv, 2 98 7777 2

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeCAce6mPRPcNgc2PF1tE6Z23OjuviUzX7WgAr9nHvJnmR8Cg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSctrIsFdWo6P0Re7rxJHY0R3MU-nG6Jc0wFKJn7sFr6lvTXwA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd4k_cimM0zzy57yjUvKFWsnJzDc3NFeRV8JBsQMyBBKpPgrg/viewform?usp=sf_link
mailto:ramona.urtane@saulkrasti.lv

